



Carechel ApS

Balticagade 15, 2.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 32773362

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.06.2022

Christian Frismodt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Carechel ApS
Balticagade 15, 2.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 32773362
Stiftelsesdato: 12.02.2010
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Christian Frismodt, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling og handel med elektroniske betalingssystemer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 24 t.kr. Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(28.695)	110.543
Andre finansielle indtægter		0	1.071
Andre finansielle omkostninger		(1.867)	(284)
Resultat før skat		(30.562)	111.330
Skat af årets resultat		6.724	0
Årets resultat		(23.838)	111.330
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(23.838)	111.330
Resultatdisponering		(23.838)	111.330

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.252.698	0
Finansielle aktiver	1	1.252.698	0
Anlægsaktiver		1.252.698	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		143.929	143.928
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	12.186
Andre tilgodehavender		7.054	3.929
Tilgodehavende skat		6.724	0
Tilgodehavender		157.707	160.043
Likvide beholdninger		54.710	88.397
Omsætningsaktiver		212.417	248.440
Aktiver		1.465.115	248.440

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		51.000	51.000
Overført overskud eller underskud		125.617	149.455
Egenkapital		176.617	200.455
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.278.496	37.984
Anden gæld		10.002	10.001
Kortfristede gældsforpligtelser		1.288.498	47.985
Gældsforpligtelser		1.288.498	47.985
Passiver		1.465.115	248.440
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	51.000	149.455	200.455
Årets resultat	0	(23.838)	(23.838)
Egenkapital ultimo	51.000	125.617	176.617

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Tilgange	1.252.698
Kostpris ultimo	1.252.698
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.252.698

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Quick Fire Doo Cenej - Novid Sad	Serbien	25,00

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Frismodt Holding ApS (administrationsselskab). Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler herom for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat til royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber, og der er solidarisk hæftelse for selskabsskatten, der måtte påhvile de sambeskattede selskaber.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2021.
